



# **Folmer Ingildsen, Tømrer- og Snedkerforretning ApS**

**CVR-nr. 50 36 51 15**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2012**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2013.

---

Per Vasegård Ingildsen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Folmer Ingildsen, Tømrer- og Snedkerforretning ApS Birkebakken 8 - 10 Tirstrup
	CVR-nr.: 50 36 51 15
	Stiftet: 12. september 1974
	Hjemsted: Syddjurs
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Per Vasegård Ingildsen, Birkebakken 8, Tirstrup, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede revisorer A/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive tømrer- og snedkervirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

I balancen er der pr. balancedagen indregnet et udskudt skatteaktiv på 151.575 kr., som følge af underskud til fremførsel. Der er væsentlig usikkerhed omkring værdiansættelse af det udskudte skatteaktiv, da værdien afhænger af selskabets evne til at skabe positive resultater fremadrettet. Med henvisning til omtalen i note 1 omkring ledelsens forventning om at skabe positive resultater fremadrettet, er det ledelsens vurdering, at selskabet over en årrække vil kunne udnytte skatteunderskuddet.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 636.442 kr. mod 800.696 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -122.278 kr. mod -211.128 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har vurderet selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabet har de sidste 2 år, på grund af den generelle krise i samfundet, haft negativt resultat. Ledelsen har forsøgt at få tilpasset omkostningerne, bl.a. ved at afskedige medarbejdere, og vil fortsat have focus på at få reduceret omkostningerne, så meget, som det er muligt. Ledelsen forventer at regnskabsåret 2013 vil balancere, og at der fremadrettet vil komme mere gang i byggeriet. Det er således ledelsens opfattelse, at selskabets drift fremadrettet vil skabe positive resultater. Såfremt indtjeningen i selskabet ikke forbedres, er det mere usikkert, om selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer med baggrund i ovenstående, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår 2013. Årsrapporten aflægges i overensstemmelse hermed.

Det er desuden ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via positive resultater i de kommende år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>636.442</b>	<b>800.696</b>
3 Personaleomkostninger	-763.022	-1.068.538
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.501	-5.501
<b>Driftsresultat</b>	<b>-132.081</b>	<b>-273.343</b>
Finansielle indtægter	0	321
Finansielle omkostninger	-30.171	-6.605
<b>Resultat før skat</b>	<b>-162.252</b>	<b>-279.627</b>
Skat af årets resultat	39.974	68.499
<b>Årets resultat</b>	<b>-122.278</b>	<b>-211.128</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-122.278	-211.128
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-122.278</b>	<b>-211.128</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Indretning af lejede lokaler	115.518	121.019
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>115.518</u>	<u>121.019</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>115.518</u></b>	<b><u>121.019</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>201.561</u>	<u>173.940</u>
Varebeholdninger i alt	<u>201.561</u>	<u>173.940</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	342.837	129.659
Igangværende arbejder for fremmed regning	13.213	18.659
5 Udskudte skatteaktiver	151.575	111.601
Andre tilgodehavender	8.197	23.775
Periodeafgrænsningsposter	<u>12.980</u>	<u>19.745</u>
Tilgodehavender i alt	<u>528.802</u>	<u>303.439</u>
Likvide beholdninger	<u>20.026</u>	<u>20.676</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>750.389</u></b>	<b><u>498.055</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>865.907</u></b>	<b><u>619.074</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2012</u>	<u>2011</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	200.000	200.000
7	Overført resultat	-107.639	14.639
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>92.361</u></b>	<b><u>214.639</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	295.815	53.256
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	218.929	104.035
	Anden gæld	258.802	247.144
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>773.546</u>	<u>404.435</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>773.546</u></b>	<b><u>404.435</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>865.907</u></b>	<b><u>619.074</u></b>

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**9 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Ledelsen har vurderet selskabets evne til at fortsætte driften.

Selskabet har de sidste 2 år, på grund af den generelle krise i samfundet, haft negativt resultat. Ledelsen har forsøgt at få tilpasset omkostningerne, bl.a. ved at afskedige medarbejdere, og vil fortsat have focus på at få reduceret omkostningerne, så meget, som det er muligt. Ledelsen forventer at regnskabsåret 2013 vil balancere, og at der fremadrettet vil komme mere gang i byggeriet. Det er således ledelsens opfattelse, at selskabets drift fremadrettet vil skabe positive resultater. Såfremt indtjeningen i selskabet ikke forbedres, er det mere usikkert, om selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår.

Ledelsen forventer med baggrund i ovenstående, at selskabet kan fortsætte driften i det kommende regnskabsår 2013. Årsrapporten aflægges i overensstemmelse hermed.

Det er desuden ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via positiv drift i de kommende år.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

I balancen er der pr. balancedagen indregnet et udskudt skatteaktiv på 151.575 kr., som følge af underskud til fremførsel. Der er væsentlig usikkerhed omkring værdiansættelse af det udskudte skatteaktiv, da værdien afhænger af selskabets evne til at skabe positive resultater fremadrettet. Med henvisning til omtalen i note 1 omkring ledelsens forventning til at skabe positive resultater fremadrettet, er det ledelsens vurdering, at selskabet over en årrække vil kunne udnytte skatteunderskuddet.

### 3. Personaleomkostninger

	<u>2012</u>	<u>2011</u>
Lønninger og gager	552.171	808.233
Pensioner	174.566	218.690
Andre omkostninger til social sikring	30.525	38.665
Personaleomkostninger i øvrigt	5.760	2.950
	<u>763.022</u>	<u>1.068.538</u>

## Noter

---

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2012	137.522	417.414
<b>Kostpris 31. december 2012</b>	<b>137.522</b>	<b>417.414</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2012	16.503	417.414
Årets afskrivninger	5.501	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2012</b>	<b>22.004</b>	<b>417.414</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>	<b>115.518</b>	<b>0</b>
	<u>31/12 2012</u>	<u>31/12 2011</u>

### 5. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver 1. januar 2012	111.601	43.102
Udskudt skat af årets resultat	39.974	68.499
	<b>151.575</b>	<b>111.601</b>

### 6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2012	200.000	200.000
	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>

### 7. Overført resultat

Overført resultat 1. januar 2012	14.639	225.767
Årets overførte overskud eller underskud	-122.278	-211.128
	<b>-107.639</b>	<b>14.639</b>

## Noter

---

### 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Arbejdsgarantier stillet af pengeinstitut udgør kr. 92.000.

Herudover har selskabet sædvanlige garantiforpligtelser for udført arbejde.